[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
14.11.2007
 №
2097

В соответствии с требованиями Градостроительного Кодекса РФ  для выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, а также рассмотрев обращения ООО «ПромИнвест»    №3276орг. от 22.10.2007г., №3404орг. от 01.11.2007г., ООО «С.Петров» №3274орг.  от 19.10.2007г., ООО «Заря» № 3405орг. от 01.11.2007г. о разрешении на разработку проекта планировки территории по улице Горки Киовские с целью размещения группы производственных предприятий в рамках создания промышленного округа города Лобня на земельных участках, площадью 27,096га и 30,54 га находящихся в собственности  ООО «С.Петров» и  ООО «ПромИнвест»   соответственно,  а также на земельном участке, площадью 6,6 га, находящемся в долгосрочной аренде у ООО «Заря»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ООО «ПромИнвест» разработку проекта планировки территории по улице Горки Киовские  города Лобня согласно прилагаемой схеме (Приложение).

2. Определить проектом  планировки территории размещение группы производственных предприятий  на земельных участках площадью 27,096 га и  31,48 га, находящихся в собственности  соответственно у ООО «С.Петров» и  ООО «ПромИнвест»,  а также на земельном участке, площадью 6,6 га находящемся в долгосрочной аренде у ООО «Заря»   и расположенных по улице Горки Киовские города Лобня.

3. Проект планировки территории по улице Горки Киовские города Лобня разработать в составе и по содержанию, утвержденными Постановлением  Правительства Московской области №536/23 от 19.06.2006г.

4. Разработанный и согласованный в установленном порядке  проект планировки территории представить на утверждение Главе города Лобня.

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня  в сети «Интернет» - www.lobnya.ru.
С.С.Сокол
О разрешении ООО «ПромИнвест» на разработку  проекта планировки территории по ул. Горки Киовские в рамках создания промышленного округа города Лобня